
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 Азовский детский сад «Солнышко» 

П Р И К А З 

23.03. 2023г.             № 28 

Об утверждении локальных нормативных актов. 

  

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты: 

- Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников. 

- Положение «О противодействии коррупции»; 

- Положение об оказании логопедической помощи; 

- Положение о родительском собрании; 

-Положение о родительском комитете;  

- Положение общего собрания трудового коллектива; 

- Правила приема на обучение по образовательным программам; 

- Правила внутреннего распорядка воспитанников; 

-  Положение о внутренней системе оценки качества образования; 

-  Положение об общем собрании трудового коллектива; 

- Положение о правилах использования сети Интернет; 

2. Кругляковой А.П. разместить настоящий приказ на официальном сайте 

учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   Заведующий МБДОУ 

            Азовского детского сада «Солнышко»:_____________Горбачева Г.Л. 

  
 


